关于组织观看“开学反诈第一课”
线上直播的通知

各书院：

根据自治区教育厅办公室关于组织观看全国大中小学“开学

反诈第一课”线上直播的通知精神，为进一步做好学生群体反诈宣

传工作，有效防范我校学生受不法分子诱惑参与电信网络诈骗及

关联黑灰产犯罪活动，切实提升我校学生防骗意识和识骗能力，

积极营造校园和家庭反诈浓厚氛围，现就组织学生收听收看线上

直播课有关要求通知如下:

一、直播时间

9 月 5 日 (星期四)19:30-20:00。

9 月 6 日 (星期五)19:30-20:00。

二、收看方式

打开快手、抖音平台搜索“公安部刑侦局”或“国家反诈中心”

官方账号，点击账号头像观看直播。不能观看直播的，可于直播

结束后，在快手平台搜索“公安部刑侦局”或“国家反诈中心”官方

账号观看公开课视频回放（直播后快手平台 24 小时不间断循环播

放）。

三、要求

    此次直播是公安部、教育部、共青团中央等部门精心组织的

一次直播，请各书院积极组织在校学生集中观看直播或通过“回放”

进行学习，突出抓好我校入学新生的反诈宣传教育工作。

保卫处

2024 年 9月 5 日